MBE R
FICHE
TECHNIQUE
Batterie
circulaire réguléeMBE R
LES PLUS
• Régulation intégrée PLUG & PLAY
• Protection thermique et débit de contrôle inclus

Batterie
circulaire réguléeMBE R
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Batteries électriques à régulation intégrée - Monophasées 230 V Batteries électriques à régulation intégrée - Triphasées 400 V
Référence Code Ø
(mm)
Débit (m3/h) Puissance
(W)
Intensité
(A)
Poids
(Kg) Référence Code Ø
(mm)
Débit (m3/h) Puissance
(W)
Intensité
(A)
Poids
(Kg)Mini Maxi Mini Maxi
MBE R 125/09B 680 300 125 70 450 900 4 2,4 MBE R 160/54T 680 315 160 110 740 5400 14 4,3
MBE R 125/12B 680 301 125 70 450 1200 5 2,7 MBE R 200/60T 680 316 200 170 1150 6000 15 5,0
MBE R 125/18B 680 302 125 70 450 1800 8 2,7 MBE R 250/60T 680 317 250 270 1800 6000 15 7,3
MBE R 160/09B 680 303 160 110 740 900 4 2,7 MBE R 250/90T 680 318 250 270 1800 9000 23 8,9
MBE R 160/18B 680 304 160 110 740 1800 8 3,3 MBE R 250/120T 680 319 250 270 1800 12000 30 9,9
MBE R 160/27B 680 305 160 110 740 2700 12 3,6 MBE R 315/60T 680 320 315 420 2850 6000 15 9,2
MBE R 200/21B 680 306 200 170 1150 2100 9 4,0 MBE R 315/90T 680 321 315 420 2850 9000 23 10,8
MBE R 200/30B 680 307 200 170 1150 3000 13 3,9 MBE R 315/120T 680 322 315 420 2850 12000 30 11,4
MBE R 250/21B 680 308 250 270 1800 2100 9 7,0 MBE R 400/60T 680 323 400 680 4600 6000 15 11,1
MBE R 250/30B 680 309 250 270 1800 3000 13 7,0 MBE R 400/90T 680 324 400 680 4600 9000 23 13,1
MBE R 315/21B 680 310 315 420 2850 2100 9 9,0 MBE R 400/120T 680 325 400 680 4600 12000 30 14,0
MBE R 315/30B 680 311 315 420 2850 3000 13 10,5 MBE R 500/180T 680 326 500 1060 7200 18000 45 17,8
MBE R 315/40B 680 312 315 420 2850 4000 17 8,5
MBE R 400/30B 680 313 400 680 4600 3000 13 9,1
MBE R 400/50B 680 314 400 680 4600 5000 22 10,2
Batteries électriques à régulation intégrée et pilotée - Monophasées 230 V Batteries électriques à régulation intégrée et pilotée - Triphasées 400 V
Référence Code Ø
(mm)
Débit (m3/h) Puissance
(W)
Intensité
(A)
Poids
(Kg) Référence Code Ø
(mm)
Débit (m3/h) Puissance
(W)
Intensité
(A)
Poids
(Kg)Mini Maxi Mini Maxi
MBE R010 125/06B 680 350 125 70 450 600 3 2,3 MBE R010 250/60T 680 364 250 270 1800 6000 15 7,3
MBE R010 125/09B 680 351 125 70 450 900 4 2,4 MBE R010 315/60T 680 365 315 420 2850 6000 15 9,2
MBE R010 125/12B 680 352 125 70 450 1200 5 2,7 MBE R010 315/90T 680 366 315 420 2850 9000 23 10,8
MBE R010 160/21B 680 353 160 110 740 2100 9 3,3 MBE R010 315/120T 680 367 315 420 2850 12000 30 11,4
MBE R010 200/06B 680 354 200 170 1150 600 3 3,3 MBE R010 400/90T 680 368 400 680 4600 9000 23 13,1
MBE R010 200/12B 680 355 200 170 1150 1200 5 3,5 MBE R010 400/120T 680 369 400 680 4600 12000 30 14,0
MBE R010 200/30B 680 356 200 170 1150 3000 13 3,9 MBE R010 500/180T 680 370 500 1060 7070 18000 45 17,8
MBE R010 250/12B 680 357 250 270 1800 1200 5 4,5
MBE R010 250/30B 680 358 250 270 1800 3000 13 7,0
MBE R010 315/09B 680 359 315 420 2850 900 4 7,5
MBE R010 315/15B 680 360 315 420 2850 1500 7 7,
MBE R010 315/30B 680 361 315 420 2850 3000 13 10,5
MBE R010 400/30B 680 362 400 680 4600 3000 13 9,1
MBE R010 400/50B 680 363 400 680 4600 5000 22 10,2
Référence Code
TEMPO MCR1 710 018
Temporisation à l’arrêt du ventilateur